

ALLEGATO M6 bis

GARA FORNITURA SUTURATRICI CIRCOLARI E LINEARI PER CHIRURGIA OPEN E CHIRURGIA LAPAROSCOPICA

N. GARA 7940172

COMPILARE LE PARTI EVIDENZIATE IN VERDE CHIARO

	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE DITTA PRODOTTO	codice CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	BASE D'ASTA in euro	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 12 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (I x H) IN EURO	ALiquota IVA % da applicare
lotto 8	SUTURATRICE LINEARE RETTA CON LAMA 55-65 E 75-85 E CARICATORE tripla fila di punti									
	Sub A : Suturatrice lineare retta con lama 55-65 con caricatore compreso	STAPLER GIA60MTS MED THICK TRISTP	GIA60MTS	H020201010201	2039947/R	200,00 €	150,00 €	456	68.400,00 €	22
		Suturatrice GIA™ con Tri-Staple™ Technology - STAPLER GIA60XTS BLACK EXTHK TRISTP	GIA60XTS	H020201010201	2039951/R					
	sub B: Suturatrice lineare retta con lama 75-85 con caricatore compreso	Suturatrice GIA™ con tecnologia Tri-Staple™ STAPLER GIA80MTS MED THICK TRISTP	GIA80MTS	H020201010201	2039727/R	200,00 €	150,00 €	451	67.650,00 €	22
		GIA™ con tecnologia Tri-Staple™ da 80mm STAPLER GIA80XTS BLACK EXTHK TRISTP	GIA80XTS	H020201010201	2039728/R					
	Sub C caricatore per sub A	GIA™ Ricarica con Tri-Staple™ Technology - CARTRIDGE GIA60MTC MEDTHK TRISTP	GIA60MTC	H020201020201	2039943/R	100,00 €	80,00 €	562	44.960,00 €	22
		Gia Ricarica con Tri Staple Technology - CARTRIDGE GIA60XTC BLACK EXTHK TRISTP	GIA60XTC	H020201020201	2039945/R					
	Sub D caricatore per sub B	GIA™ Ricarica con Tri Staple Technology - CARTRIDGE GIA80MTC MEDTHK TRISTP	GIA80MTC	H020201020201	2039733/R	100,00 €	80,00 €	612	48.960,00 €	22
		GIA™ Ricarica con Tri Staple Technology GIA80XTC BLACK EXTHK TRISTP	GIA80XTC	H020201020201	2039731/R					

IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI
(importo da inserire sulla
piattaforma SinTel) J8 x 4

919.880,00 €

Novecentodiciannovemilaottocentottanta euro/00

Offerta n. 202004048/ni del 20/11/2020

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alle basi d'asta sopra indicate

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza -oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro- (ricompreso nell'importo complessivo) , per il presente lotto, è pari ad € 4.323,44 = (Quattromilatrecentoventitre euro/44)
art.95 comma 10 D.Lgs. n.50/2016

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

Milano, 20/11/2020
F.to digitalmente
MEDTRONIC ITALIA SPA
PATRIZIA ZARANTONIELLO